PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE OPERADOR DE MÁQUINAS E

MOTORISTA OPERÁRIO III

GIOVAN POGANSKI, Prefeito Municipal de Quatro Irmãos, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, em especial a Lei Municipal nº 1.458/2024,

de 03 de abril de 2024, torna público que foram prorrogadas as inscrições para a contratação

temporária emergencial, conforme especificado abaixo:

   I – A seleção obedecerá às datas abaixo descritas:

DATA ATIVIDADE

23/04/2024 a

24/05/2024

Período de inscrição.

27/05/2024 Homologação de inscrições.

28/05/2024 Prazo de recurso para as inscrições indeferidas, se houver

29/05/2024 Resultado do recurso das inscrições indeferidas, se houver

03/06/2024 Aplicação da prova prática.

Os candidatos deverão comparecer até as 08h30min, na Secretaria

Municipal de Administração.

04/06/2024 Divulgação do resultado provisório da prova

05/06/2024 Prazo de recurso do resultado da prova, se houver

06/06/2024 Divulgação do recurso do resultado da prova, se houver

07/06/2024 Homologação do Resultado Final

Gabinete do Prefeito Municipal, 10 de maio de 2024.

GIOVAN POGANSKI

Prefeito Municipal